



श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिर न्यास प्रभादेवी, मुंबई

Shree Siddhivinayak Ganapati Temple Trust, Prabhadevi, Mumbai

(Controlled by the Govt. Of Maharashtra)

Tel.: +91-22-24224438 Fax : +91-22-24221558

Email : svt@vsnl.com

Website : www.siddhivinayak.org



A Great Solace

दिनांक : १८/०१/ २०१६

प्रति,

मा. संपादक

महोदय,

कृपया खालील निवेदन आपल्या लोकप्रिय दैनिकाच्या अंकात प्रसिध्द करण्यात यावे, ही नम्र विनंती.

आपला विश्वासू,

(नरेंद्र सण)
अध्यक्ष

वृत्तपत्रासाठी निवेदन

सिंदूर लेपन

श्रीसिद्धिविनायक गणपती मंदिरातील श्रीं च्या मूर्तीला बुधवार, दि. २० जानेवारी, २०१६ ते रविवार, दि. २४ जानेवारी, २०१६ या कालावधीत "सिंदूर लेपन" करण्यात येणार आहे. त्यामुळे त्या काळात भाविकांना श्रीं च्या प्रत्यक्ष मूर्तीचे दर्शन घेता येणार नाही. परंतु या कालावधीत "श्रीं" च्या प्रतिमूर्तीचे दर्शन घेता येईल.

सोमवार, दि. २५ जानेवारी, २०१६ या दिवशी "श्रीं" च्या मूर्तीचे पूजन व आरती झाल्यानंतर दुपारी १.०० वाजता भाविकांना नेहमीप्रमाणे गाभाऱ्यातून "श्रीं" चे दर्शन घेता येईल.

SINDUR LEPAN

The devotees of Shree Siddhivinayak Ganapati Temple Prabhadevi are hereby informed that during the period from 20th January 2016 to 24th January 2016 the temple will be closed for Darshan from the Gabhara for the purpose of besmearing with red vermilion (Sindur Lapan) of the idol. However the Darshan of "Pratimurti" will be offered to devotees during this period. The Temple will be reopen at 1.00 p.m. as usual for Darshan from 25th January 2016.